[image: image1.png]Bajram Kelmendi Str. No.16  Tel: +381 (0) 38 245011

10000 Prishtina, Kosova  Fax: +381 {0) 38 245 012
www.keponline.net E-mail:  info@keponline.net



                                                                                                                             Pashko Vasa Str. No. 6          
    Tel: +381 (0) 38 722 733

10000 Prishtina, Kosova



 www.keponline.net

E-mail: info@keponline.net


Ftesë për shprehje të interesit
Institucioni Mikro-financiar KEP Trust i fton te gjitha kompanite e interesuara dhe te specializuara te paraqesin shprehjen e tyre te interesit per parakualifikimin ne lidhje me procesin e tenderimit per zhvillimin dhe implementimin e softuerit/aplikacionit  per menaxhimin e aktiviteteve te prokurimit me titull:
“Zhvillimi dhe implementimi i softwerit të prokurimit për nevoja të KEP Trust”, 

me nr. reference 234/20
Për më shumë informacione ne lidhje me dosjen, ju lutemi drejtohuni përmes e-mailit si ne vijim: 

prokurimi@keponline.net
Dorëzimi i propozimeve
Propozimet e  nënshkruara dhe të vulosura të dorëzohen përmes postes elektronike/email adresës: prokurimi@keponline.net , më së voni deri diten e Premtë , 06 Nentor 2020, ora 16:00
